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Chave de parafusos com suporte de

pontas magnético para pontas de

1/4"

DETALHES DO PRODUTO

e Chaves de parafusos com suporte de pontas para

pontas de %"
e Com forte iman
e Para uso intensivo

e Pega de dois componentes para uma aderéncia
confortavel e transferéncia de binario elevado

O

ATRIBUTOS DO PRODUTO

e O formato da pega impede o rolamento
e Furo para pendurar integrado

e LAmina de liga de aco de alto desempenho com
revestimento cromado e totalmente endurecida

e Lamina permanentemente marcada com o

tamanho e nimero de peca para facil identificacdo

Produto

O

475-1/4-125

1/4"in

10x22 mm

125 mm

110 mm

235 mm

112 ¢
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